Fiche Technique pralines chocolat lait / chocolat fondant

 
pralines au lait / praliné & noix

FR Ingrédients : chocolat lait + pâte de cacao, beurre de cacao, noisettes, sucre de canne, poudre de lait, noix
Ne pas consommer en cas d'allergie au lait et fruits à coques 
NL Ingredienten : melk chocolade + cacaomassa, cacaoboter, hazelnoten, netsuiker, volle melkpoeder, noot
Product vermijden bij allergie aan melk en vruchten aan schalen 

pralines fondant / praliné

FR Ingrédients : chocolat fondant + pâte de cacao, beurre de cacao, noisettes, sucre de canne, poudre de lait
Ne pas consommer en cas d'allergie au lait et fruits à coques 
NL Ingredienten : fondant chocolade + cacaomassa, cacaoboter, hazelnoten, netsuiker, volle melkpoeder
Product vermijden bij allergie aan melk en vruchten aan schalen 


Les produits sont issus de l'agriculture biologique / De ingredïenten zijn van de biologische landbouw afkomstig
Contrôle Certisys BE-BIO-01
Nos chocolats certifiés BIO ne contiennent pas de lécithines de soja.

Couleur Chocolat             	Chocolaterie & Glacerie artisanales 		Filleul Hervé (management)
Découvrez aussi nos chocolats BIO élaborés avec passion par Couleur Chocolat – agrément Certisys BE-BIO-01
Siège social : 18 rue de la Sablière 6470 Grandrieu (Belgium)
Siège d’exploitation : 61 rue ‘t Serstevens 6530 Thuin (Belgium)
Siège de production : 4 rue de la sucrerie 6536 Donstiennes (Belgium)
Contacts : tél/fax ++.32.71.59.53.04  - info@couleurchocolat.be   -   www.couleurchocolat.be
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